
 
Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Club

1 1 43 261861 MANAC H NATHAN LA BEAUMANOIR

2 2 3 259662 MERRIEN MEWEN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

3 3 5 258363 DALLERAC RAPHAEL ROLLER CLUB HERBLINOIS

4 4 33 269378 LE MOEL NOAH GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

5 5 26 393515 BODET ELOUAN LES PATINEURS D HERBAUGES

6 6 ch ab 4 279327 GUYOMARC H NOE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

7 1 63 349183 BOURGOGNE JULIEN MAMERS ROLLER SPORT

8 2 14 310107 VINCENT JULIAN LES PATINEURS D HERBAUGES

9 3 36 277735 LAISNARD ENZO RS MARIGNE PEUTON

10 4 27 280368 LOSSOUARN EVAN LANDEVANT ROLLER SKATING

11 5 2 256870 LE TILLY PAUL ASTA NANTES

12 6 av 44 341715 PLAIRE FLORENT ADEL ROLLER SPORT

13 1 64 302567 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL ROLLER SPORT

14 2 46 370637 REMOND MATYS ROLLER SKATING PHILIBERTIN

15 3 32 272585 BELBEOC H NILS GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

16 4 9 304832 DUCHEMIN TRISTAN AL ST SEBASTIEN

17 5 35 282615 LAUNAY MATHYS CPR CHATEAU GONTIER

18 6 15 283870 DENIS LILIAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

19 1 11 282592 BODEVEN ALEXIS GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

20 2 23 281618 MONCHATRE THOMAS VSF LA FERTE BERNARD

21 3 53 370976 GAILLARD ESTEBAN ROULETTES HERBRETAISES

22 4 16 302517 BELLAY SOREN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

23 5 49 279568 RAYMOND BAPTISTE REZE OLYMPIQUE PATINAGE

24 6 29 310997 BARREAU LUCAS ROULETTES HERBRETAISES

25 1 61 344048 LIGNIE LEO ROLLER CLUB GESTOIS

26 2 70 344434 COJEAN TOM MAMERS ROLLER SPORT

27 3 69 329334 BOSS LUCAS LES PATINEURS D HERBAUGES

28 4 6 247610 GICQUEL NOA REZE OLYMPIQUE PATINAGE

29 5 74 353383 VANINSBERGHE ENZO ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE

30 6 47 361813 TOUVRON GABIN M'ROLLER SPORTS

31 1 81 313351 LE ROY GABIN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

32 2 30 247977 FARIA LEANDRO AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

33 3 62 310273 COUVREUX TRISTAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE

34 4 8 279939 GUILLAUMOND MARIN CPR MOUILLERON

35 5 7 282086 BOUGEARD BRIEUC ROLLER SUD GOELO

36 6 34 374309 KERC HROM EWEN LES PATINEURS D HERBAUGES

37 1 37 282276 FERRE MATTHIEU AL ST SEBASTIEN

38 2 22 300668 FERRE LILIAN AL ST SEBASTIEN

39 3 85 314599 BAUDRY PIERRE ROULETTES HERBRETAISES

40 4 68 302379 GERFAULT ARTHUR ROLLER CLUB GESTOIS

41 5 20 376286 VILLAINE-BRIANT MATHIS MAMERS ROLLER SPORT

42 6 42 349088 PAIRAUDEAU NAEL ROLLER CHALLANDAIS

Cadet Homme Vitesse Finales
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Club

1 1 43 261861 MANAC H NATHAN LA BEAUMANOIR

2 2 11 282592 BODEVEN ALEXIS GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

3 3 63 349183 BOURGOGNE JULIEN MAMERS ROLLER SPORT

4 4 3 259662 MERRIEN MEWEN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

5 5 14 310107 VINCENT JULIAN LES PATINEURS D HERBAUGES

6 6 32 272585 BELBEOC H NILS GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

7 7 64 302567 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL ROLLER SPORT

8 8 27 280368 LOSSOUARN EVAN LANDEVANT ROLLER SKATING

9 9 23 281618 MONCHATRE THOMAS VSF LA FERTE BERNARD

10 10 15 283870 DENIS LILIAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

11 11 5 258363 DALLERAC RAPHAEL ROLLER CLUB HERBLINOIS

12 12 ch 4 279327 GUYOMARC H NOE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

13 1 33 269378 LE MOEL NOAH GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

14 2 46 370637 REMOND MATYS ROLLER SKATING PHILIBERTIN

15 3 2 256870 LE TILLY PAUL ASTA NANTES

16 4 35 282615 LAUNAY MATHYS CPR CHATEAU GONTIER

17 5 61 344048 LIGNIE LEO ROLLER CLUB GESTOIS

18 6 44 341715 PLAIRE FLORENT ADEL ROLLER SPORT

19 7 av 69 329334 BOSS LUCAS LES PATINEURS D HERBAUGES

20 8 16 302517 BELLAY SOREN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

21 9 85 314599 BAUDRY PIERRE ROULETTES HERBRETAISES

22 10 36 277735 LAISNARD ENZO RS MARIGNE PEUTON

23 11 49 279568 RAYMOND BAPTISTE REZE OLYMPIQUE PATINAGE

24 12 d 47 361813 TOUVRON GABIN M'ROLLER SPORTS

25 1 26 393515 BODET ELOUAN LES PATINEURS D HERBAUGES

26 2 53 370976 GAILLARD ESTEBAN ROULETTES HERBRETAISES

27 3 22 300668 FERRE LILIAN AL ST SEBASTIEN

28 4 6 247610 GICQUEL NOA REZE OLYMPIQUE PATINAGE

29 5 81 313351 LE ROY GABIN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

30 6 70 344434 COJEAN TOM MAMERS ROLLER SPORT

31 7 9 304832 DUCHEMIN TRISTAN AL ST SEBASTIEN

32 8 d 37 282276 FERRE MATTHIEU AL ST SEBASTIEN

33 9 d 8 279939 GUILLAUMOND MARIN CPR MOUILLERON

34 10 d 62 310273 COUVREUX TRISTAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE

35 11 d 20 376286 VILLAINE-BRIANT MATHIS MAMERS ROLLER SPORT

36 12 d ch 7 282086 BOUGEARD BRIEUC ROLLER SUD GOELO

37 1 29 310997 BARREAU LUCAS ROULETTES HERBRETAISES

38 2 30 247977 FARIA LEANDRO AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

39 3 68 302379 GERFAULT ARTHUR ROLLER CLUB GESTOIS

40 4 d 42 349088 PAIRAUDEAU NAEL ROLLER CHALLANDAIS

41 5 ch d ab 74 353383 VANINSBERGHE ENZO ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE

42 6 hc 34 374309 KERC HROM EWEN LES PATINEURS D HERBAUGES

Cadet Homme Fond Finales
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Clas Dos Lic Nom Prénom Club

1 43 261861 MANAC H NATHAN LA BEAUMANOIR

2 3 259662 MERRIEN MEWEN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

3 63 349183 BOURGOGNE JULIEN MAMERS ROLLER SPORT

4 5 258363 DALLERAC RAPHAEL ROLLER CLUB HERBLINOIS

5 14 310107 VINCENT JULIAN LES PATINEURS D HERBAUGES

6 11 282592 BODEVEN ALEXIS GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

7 33 269378 LE MOEL NOAH GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

8 27 280368 LOSSOUARN EVAN LANDEVANT ROLLER SKATING

9 4 279327 GUYOMARC H NOE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

10 64 302567 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL ROLLER SPORT

11 32 272585 BELBEOC H NILS GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

12 2 256870 LE TILLY PAUL ASTA NANTES

13 15 283870 DENIS LILIAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

14 46 370637 REMOND MATYS ROLLER SKATING PHILIBERTIN

15 23 281618 MONCHATRE THOMAS VSF LA FERTE BERNARD

16 44 341715 PLAIRE FLORENT ADEL ROLLER SPORT

17 26 393515 BODET ELOUAN LES PATINEURS D HERBAUGES

18 36 277735 LAISNARD ENZO RS MARIGNE PEUTON

19 35 282615 LAUNAY MATHYS CPR CHATEAU GONTIER

20 61 344048 LIGNIE LEO ROLLER CLUB GESTOIS

21 16 302517 BELLAY SOREN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

22 69 329334 BOSS LUCAS LES PATINEURS D HERBAUGES

23 49 279568 RAYMOND BAPTISTE REZE OLYMPIQUE PATINAGE

24 53 370976 GAILLARD ESTEBAN ROULETTES HERBRETAISES

25 9 304832 DUCHEMIN TRISTAN AL ST SEBASTIEN

26 47 361813 TOUVRON GABIN M'ROLLER SPORTS

27 6 247610 GICQUEL NOA REZE OLYMPIQUE PATINAGE

28 70 344434 COJEAN TOM MAMERS ROLLER SPORT

29 85 314599 BAUDRY PIERRE ROULETTES HERBRETAISES

30 81 313351 LE ROY GABIN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO

31 29 310997 BARREAU LUCAS ROULETTES HERBRETAISES

32 22 300668 FERRE LILIAN AL ST SEBASTIEN

33 8 279939 GUILLAUMOND MARIN CPR MOUILLERON

34 62 310273 COUVREUX TRISTAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE

35 37 282276 FERRE MATTHIEU AL ST SEBASTIEN

36 30 247977 FARIA LEANDRO AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

37 74 353383 VANINSBERGHE ENZO ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE

38 7 282086 BOUGEARD BRIEUC ROLLER SUD GOELO

39 20 376286 VILLAINE-BRIANT MATHIS MAMERS ROLLER SPORT

40 34 374309 KERC HROM EWEN LES PATINEURS D HERBAUGES

41 68 302379 GERFAULT ARTHUR ROLLER CLUB GESTOIS

42 42 349088 PAIRAUDEAU NAEL ROLLER CHALLANDAIS

Cadet Homme Résultats PBM CJS
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